
Zarządzenie Nr WAO.0050.82.2020 

 Burmistrza Łomianek 

 z dnia 20 maja 2020 r. 

  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Pawłowi Bohdziewiczowi, 
Zastępcy Burmistrza Łomianek ds. technicznych  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145)  

 zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

  

Udziela się pełnomocnictwa szczególnego Panu Pawłowi Bohdziewiczowi, Zastępcy 
Burmistrza Łomianek do spraw technicznych, do składania oświadczeń woli  w imieniu 
Miasta Łomianki w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego „Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej na terenie Dziekanowa Leśnego.”, w tym do:  

1) zawarcia umowy o dofinansowanie projektu przez Województwo Mazowieckie oraz umów 
towarzyszących,  

2) zgłoszenia zmian do wniosku o dofinansowanie projektu,  

3) podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu,  

4) podpisania aneksów do umowy o dofinansowanie projektu,  

5) podpisywania załączników do umowy o dofinansowanie oraz niezbędnych oświadczeń, 
związanych z realizacją projektu.  

§ 2. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

 


		2020-05-21T12:57:36+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




